БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ!
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫНЬЩ КЭШКЭЛЭУ АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛЭМЭКЕ

452967, Кэшкэлэу ауылы, Эхмэт Закиров
урамы, 24

т. (34756) 2-63-38, е-таП:
___________ аскп ка5Ька1еуо@таИ.ги__________

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКАЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452967, д.Кашкалево, ул.Ахмета Закирова, 24

т. (34756) 2-63-38, е-таЛ:
а<Зт_каз]1ка1еуо@ пш 1.ги

Внеочередное заседание
КАР АР

27-го созыва
РЕШЕНИЕ

16 декабрь 2016 й. №61/1 16 декабря 2016 г.

О Программе комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры сельского поселения Кашкалевский сельсовет
муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на
период с 2016 по 2030 годы

Во исполнение поручения Президента Республики Башкортостан
Р. 3. Хамитова от 28 января 2011 года по итогам республиканского совещания
«Стратегия развития жилищно-коммунального комплекса Республики
Башкортостан» о разработке и утверждении Программ комплексного развития
коммунальных систем Администрациями муниципальных районов и городских
округов Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кашкалевский
сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кашкалевский сельсовет
муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на
период с 2016 по 2030 годы.

2. Обнародовать данную Программу на информационном стенде сельского
поселения Кашкалевский сельсовет.

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Г лава сельского поселения , -
Кашкалевский сельсовет ,, д Р. Г. Ахметов